
19 CLUBS
Code 

club
Nombre Couples Solos

ANGERS

Association Angers Danse

BORDEAUX

Bordeaux Sports de Glace

BREST

Sport Et Patinage Brest

CLERMONT-FERRAND

Auvergne Danse sur Glace

FONTENAY

Union Sportive Fontenaysienne

FRANCONVILLE

Franconville Sports de Glace

LE HAVRE

Club de Danse sur Glace Le Havre

LUXEMBOURG (Luxembourg)

Club Hiversport - Section Danse 

LYON GP

 Lyon Glace Patinage

LYON SG

Club des Sports de Glace de Lyon 

MONTPELLIER

Montpellier Sports de Glace

NANTES

Léo Lagrange Nantes

PARIS 

Club de Patinage Adultes de Paris

REIMS

Reims Avenir Patinage

ROUEN

Rouen Olympic Club

TOULOUSE

Toulouse Sports de Glace

VIRY

Olympic Club de Danse sur Glace de Viry

VITRY

Vitry ESV Patinage

WASQUEHAL

Entente Patinage Wasquehal Lille Métropole

TOTAL 193 22 173

mis à jour le 22/02/2026

13 PAR 9 3 5

FRA 14 1 12

10

6

LSG 2 0 2

0 4

8 LUX 2 1

18

17

16

14 0

15 ROU 213

VIT 4 0

TSG 17 2

5 0 5

4

VIR 4 0 4

10

14

0 5

14

REI 14

19 WQM 12 2 12

12 NAN

9 LGP 4

11 MSG 4

0

7 HAV 12 1 10

5 FON 21 2,5 19

4 CLE 15 1 15

    Coupe des Druides 2026

Liste des Clubs et des Patineurs

Merci de signaler toute erreur à adultes@csndg.org

1 AGD 12 3,5 11

3 BRS 13 2 11

2 BOR 16 1 16



par zone inter régionale

Ouest 30 France 191

Nord 37

Centre 52 Luxembourg 2

Est 14

Sud Est 21

Sud Ouest 37

191 193

Répartition des patineurs

par nation

Coupe des Druides 2026



2026

17

1 BENARD Tsiala 08/11/1968 VIR

2 BENAZZA MEUNIER Mylène 26/05/1987 FRA

3 CHABOT Valérie 10/10/1980 FRA

4 CHILINGUIRIAN Laure 28/09/1972 FON

5 COAT Hélène 24/09/1965 BRS

6 CONSTANTIN Ludivine 25/10/1985 FRA

7 CORA Olivier 23/07/1970 WQM

8 DEHAGUE Liudmila 27/02/1980 FRA

9 DUFRAISSE Vanessa 19/03/1982 CLE

10 LABAUME Astrid 21/09/1981 FON

11 MELEDO Kateryna 13/07/1982 HAV

12 MOHSENI Eri 25/03/1982 FON

13 ODE Christine 15/01/1960 BOR

14 PAUTREMAT Blandine 23/08/1986 AGD

15 PROKOFIEVA Eléna 15/07/1977 FON

16 THOMAS Janice 01/07/1972 FON

17 TURLET Anne 17/01/1972 BOR

11

1 ASSELIN Florence 16/01/1967 CLE

2 BENAVIDES Sonia 24/04/1977 ROU

3 BIGOURDAN Nadine 13/11/1965 BRS

4 DE ROSSI Julie 09/04/1979 TSG

5 FOLET Linda 14/09/1968 BOR

6 JACQUEMIN Muriel 18/10/1986 BRS

7 LIBERCE Lucie 06/10/1982 ROU

8 MOHSENI Mitra 19/09/1981 FON

9 RIVES Amélie 27/12/1980 FON

10 STOCKHAUSEN Sandrine 11/07/1981 FON

11 THOMAS Janice 01/07/1972 FON

17

1 ASSELIN Florence 16/01/1967 CLE

2 BENAVIDES Sonia 24/04/1977 ROU

3 BENAZZA MEUNIER Mylène 26/05/1987 FRA

4 BIGOURDAN Nadine 13/11/1965 BRS

5 CHABOT Valérie 10/10/1980 FRA

6 COAT Hélène 24/09/1965 BRS

7 CONSTANTIN Ludivine 25/10/1985 FRA

8 DE ROSSI Julie 09/04/1979 TSG

9 DUFRAISSE Vanessa 19/03/1982 CLE

10 JACQUEMIN Muriel 18/10/1986 BRS

11 LIBERCE Lucie 06/10/1982 ROU

12 MELEDO Kateryna 13/07/1982 HAV

13 ODE Christine 15/01/1960 BOR

14 PAUTREMAT Blandine 23/08/1986 AGD

15 RIVES Amélie 27/12/1980 FON

16 TROCQUET Charlotte 13/03/1982 HAV

17 TURLET Anne 17/01/1972 BOR

    COUPE 

des DRUIDES

PRÉPARATOIRE SOLOS A - Danse Libre

PRÉLIMINAIRE SOLOS A - Danse Imposée

PRÉPARATOIRE SOLOS A - Danse Imposée



2026

22

1 BADOT Nolwenn 24/12/1999 BRS

2 BEN HOUCINE Elijah 27/05/2005 CLE

3 BENOSMANE Yamina-Kaothat 28/08/2005 VIT

4 BENSAYAH Kheira 22/07/2004 FRA

5 BLOCK Louisa 29/09/2005 REI

6 BOULARD Aymeline 03/11/2003 AGD

7 BOUNAN Camille 23/06/1999 NAN

8 BOYELDIEU Marie 17/02/2006 PAR

9 BROYON Hélène 29/12/1992 WQM

10 BRUGEVIN Méghane 09/11/2001 FRA

11 DELANNAY Shaynna 19/05/2006 REI

12 DOULET Ludivine 24/02/2001 REI

13 FLORCZAK MATEUS Lénina 16/01/1997 FRA

14 GURHEIM Faustine 24/10/2005 REI

15 HUART Clément 14/01/2001 FRA

16 LEFEBVRE Clémence 13/07/2001 FRA

17 LLORCA Jean Galy 28/07/1996 FRA

18 MAROUZE Emilie 11/03/2001 REI

19 MONTCHARMONT Louis-Octave 24/12/1992 REI

20 RAMOS Paméla 21/05/1991 VIT

21 SOUDY Laëtitia 22/04/2007 FON

22 VAN DER PLOEG Eléonore 30/10/2001 PAR

26

1 BAHBAH Inès 06/10/1993 CLE

2 BARATIER Tomas 13/06/2000 VIR

3 BERTRAND Elanice 24/11/1999 VIR

4 BLANC Constance 14/12/2002 AGD

5 CATUSSE Laura 12/07/2002 TSG

6 COUCHOUX Justine 05/02/1994 CLE

7 COUTREL Mathilde 23/10/1993 WQM

8 DABIT Marion 15/03/2006 CLE

9 DELAMOTTE Sabine 18/03/1997 ROU

10 DEROUCK Elise 21/05/1993 WQM

11 DOULET Ludivine 24/02/2001 REI

12 FLAMAND Azel 21/04/2003 CLE

13 FOUREL Camille 04/10/2005 LGP

14 HELIOT Maelys 18/11/1998 FON

15 KARES Alice 19/06/2004 PAR

16 LEPLAT Charlotte 27/07/1994 WQM

17 L'HUILLIER Aude 23/06/1993 BRS

18 MABILAIS Elise 10/05/1999 ROU

19 OLIVIER Keyah 22/05/2006 AGD

20 OLLIVIER Yuna 30/03/2004 CLE

21 OSSEIRAN Justine 17/03/2000 BOR

22 RIBEIRO DA CUNHA Eva 28/09/2000 FON

23 ROLY Jennifer 03/07/1992 HAV

24 SAINT CRICQ Marine 15/09/2000 BOR

25 SAMBOURG Lisa 04/09/2004 ROU

26 SOUDY Laëtitia 22/04/2007 FON

    COUPE 

des DRUIDES

PRÉPARATOIRE SOLOS B - Danse Imposée

PRÉLIMINAIRE SOLOS B - Danse Imposée



2026

43

1 BADOT Nolwenn 24/12/1999 BRS

2 BAHBAH Inès 06/10/1993 CLE

3 BARABINO Anaïs 17/08/2004 MSG

4 BARATIER Tomas 13/06/2000 VIR

5 BENHTILA Ema 04/12/2006 REI

6 BENOSMANE Yamina-Kaothat 28/08/2005 VIT

7 BENSAYAH Kheira 22/07/2004 FRA

8 BERTRAND Elanice 24/11/1999 VIR

9 BIGAJ Julia 22/03/2003 FON

10 BLANC Constance 14/12/2002 AGD

11 BLANC Heidi 06/07/2006 CLE

12 BLOCK Louisa 29/09/2005 REI

13 BOULARD Aymeline 03/11/2003 AGD

14 BOUNAN Camille 23/06/1999 NAN

15 BRUGEVIN Méghane 09/11/2001 FRA

16 CATUSSE Laura 12/07/2002 TSG

17 COUCHOUX Justine 05/02/1994 CLE

18 CRITICOS Emeline 18/06/1994 HAV

19 DABIT Marion 15/03/2006 CLE

20 DELAMOTTE Sabine 18/03/1997 ROU

21 DELANNAY Shaynna 19/05/2006 REI

22 DEROUCK Elise 21/05/1993 WQM

23 FLAMAND Azel 21/04/2003 CLE

24 FLORCZAK MATEUS Lénina 16/01/1997 FRA

25 FOUREL Camille 04/10/2005 LGP

26 GURHEIM Faustine 24/10/2005 REI

27 HELIOT Maelys 18/11/1998 FON

28 HUART Clément 14/01/2001 FRA

29 LEFEBVRE Clémence 13/07/2001 FRA

30 LEPLAT Charlotte 27/07/1994 WQM

31 L'HUILLIER Aude 23/06/1993 BRS

32 LLORCA Jean Galy 28/07/1996 FRA

33 MABILAIS Elise 10/05/1999 ROU

34 MAROUZE Emilie 11/03/2001 REI

35 OLIVIER Keyah 22/05/2006 AGD

36 OLLIVIER Yuna 30/03/2004 CLE

37 OSSEIRAN Justine 17/03/2000 BOR

38 PECOURT Célia 01/02/2005 REI

39 RAMOS Paméla 21/05/1991 VIT

40 RIBEIRO DA CUNHA Eva 28/09/2000 FON

41 ROLY Jennifer 03/07/1992 HAV

42 SAINT CRICQ Marine 15/09/2000 BOR

43 SAMBOURG Lisa 04/09/2004 ROU

    COUPE 

des DRUIDES

PRÉPARATOIRE SOLOS B - Danse Libre



2026

11

1 AUBIN DA Carole 09/07/1985 FON

2 BENHASSENA Houria 27/02/1987 BOR

3 DELBOS Leatitia 09/06/1980 WQM

4 JUGON Charlene 03/12/1988 AGD

5 LATTEUX Guillaume 23/07/1973 WQM

6 LE GALL Christophe 13/05/1960 FON

7 LECUYER Marie-Maxence 12/12/1979 CLE

8 LOUWAGIE Jennifer 08/10/1985 VIR

9 MIGOT Julie 01/07/1984 BOR

10 SIEBKE Séverine 10/05/1971 BOR

11 STOCKHAUSEN Sandrine 11/07/1981 FON

11

1 AUBIN DA Carole 09/07/1985 FON

2 BENHASSENA Houria 27/02/1987 BOR

3 DECREAUX Elodie 18/04/1990 AGD

4 JUGON Charlène 03/12/1988 AGD

5 LECUYER Marie-Maxence 12/12/1979 CLE

6 LOUWAGIE Jennifer 08/10/1985 VIR

7 MIGOT Julie 01/07/1984 BOR

8 MOLE Aurélie 29/04/1982 AGD

9 RICARD Anne 19/05/1973 LGP

10 SIEBKE Séverine 10/05/1971 BOR

11 VAUCHEL Marine 23/03/1990 HAV

    COUPE 

des DRUIDES

PRÉBRONZE SOLOS A - Danse Imposée

PRÉBRONZE SOLOS A - Danse Libre 



2026

22

1 ALQUIER Lucie 11/11/2004 FON

2 ARNAUD Adèle 28/03/2002 NAN

3 BERNE Mélanie 15/10/1996 CLE

4 BOSSY Emma 15/10/1997 CLE

5 BOUGY Chloé 20/01/2001 BRS

6 COUTREL Mathilde 23/10/1993 WQM

7 DARGENT Audrey 13/06/2000 TSG

8 DELMON Cécile 21/05/1995 BOR

9 FRISICARO Laura 30/12/1994 TSG

10 GRUY Esther 27/07/1999 WQM

11 JOVIC Julia 15/08/2000 LSG

12 LEDILLAUT Amandine 27/06/2002 NAN

13 LHERMITEAU Lisa 29/11/2003 NAN

14 MERCHEZ Céline 20/05/1998 WQM

15 MEYER Laurie 14/02/1995 LGP

16 NATOLY Ombeline 14/02/2000 TSG

17 PRIEUR Tania 06/01/2000 FRA

18 REYNAUD Laureline 09/04/1996 NAN

19 SOBCZAK Nicolas 22/03/1994 LGP

20 THEPAUT Maëva 30/08/2002 BRS

21 ULISSES Léa 05/04/2003 PAR

22 VASSEUR Chloé 16/08/2001 BRS

    COUPE 

des DRUIDES

PRÉBRONZE SOLOS B - Danse Imposée



2026

26

1 ALQUIER Lucie 11/11/2004 FON

2 ARNAUD Adèle 28/03/2002 NAN

3 BERNE Mélanie 15/10/1996 CLE

4 BOSSY Emma 15/10/1997 CLE

5 BOUGY Chloé 20/01/2001 BRS

6 DARGENT Audrey 13/06/2000 TSG

7 DELMON Cécile 21/05/1995 BOR

8 DEMECQUENEM Elsa 26/08/1998 MSG

9 FRISICARO Laura 30/12/1994 TSG

10 GREAU-HAMARD Pierre-Samuel 24/06/1995 VIT

11 GRUY Esther 27/07/1999 WQM

12 JOVIC Julia 15/08/2000 LSG

13 LEDILLAUT Amandine 27/06/2002 NAN

14 LHERMITEAU Lisa 29/11/2003 NAN

15 MERCHEZ Céline 20/05/1998 WQM

16 MEYER Laurie 14/02/1995 LGP

17 NATOLY Ombeline 14/02/2000 TSG

18 PRIEUR Tania 06/01/2000 FRA

19 REYNAUD Laureline 09/04/1996 NAN

20 RICHER François  26/02/2000 AGD

21 SCHULLER Nathan 09/07/1997 ROU

22 SOBCZAK Nicolas 22/03/1994 LGP

23 THEPAUT Maëva 30/08/2002 BRS

24 ULISSES Léa 05/04/2003 PAR

25 VAILLANT Maxime 15/05/1992 AGD

26 VASSEUR Chloé 16/08/2001 BRS

    COUPE 

des DRUIDES

PRÉBRONZE SOLOS B - Danse Libre



2026

16

1 ALEDO MARZAC Anaïs 10/01/2002 BOR

2 BEURTON Marine 28/05/2004 REI

3 BRISOULIER Ludovic 12/08/1977 WQM

4 CHARPENTIER Salomé 25/02/2004 REI

5 DELARUELLE GROS Fiona 25/06/2006 CLE

6 DELBOS Leatitia 09/06/1980 WQM

7 DUTOO Anne 08/02/2002 WQM

8 EL SISI Célina 19/05/2003 FON

9 GOUMY Manon 07/11/1994 TSG

10 LACAILLE Mélanie 19/12/1987 HAV

11 LATTEUX Guillaume 23/07/1973 WQM

12 MAISON Iris 14/04/2007 WQM

13 RICARD Anne 19/05/1973 LGP

14 SANCHEZ Aurore 09/01/1980 BOR

15 SARADIN Bérénice 05/05/2001 FRA

16 THEURET GOUDEAU Camille 20/01/1997 TSG

16

1 ALEDO MARZAC Anaïs 10/01/2002 BOR

2 BEURTON Marine 28/05/2004 REI

3 BRISOULIER Ludovic 12/08/1977 WQM

4 CHARPENTIER Salomé 25/02/2004 REI

5 DELARUELLE GROS Fiona 25/06/2006 CLE

6 DEVOS Ameline 06/08/2003 ROU

7 DUTOO Anne 08/02/2002 WQM

8 EL SISI Célina 19/05/2003 FON

9 GOUMY Manon 07/11/1994 TSG

10 LACAILLE Mélanie 19/12/1987 HAV

11 MAISON Iris 14/04/2007 WQM

12 MARCEL Romane 18/07/2000 BOR

13 PINON ROBERT Maëva 25/08/1993 BRS

14 SANCHEZ Aurore 09/01/1980 BOR

15 SARADIN Bérénice 05/05/2001 FRA

16 THEURET GOUDEAU Camille 20/01/1997 TSG

    COUPE 

des DRUIDES

BRONZE SOLOS - Danse Imposée

BRONZE SOLOS - Danse Libre



2026

11

1 ANTONIAK Sarah 03/08/1996 BOR

2 BARCAT Charlotte 06/08/1985 AGD

3 BRAHMI Lina 30/09/2005 REI

4 DOLAGO Audrey 01/09/2002 FON

5 FLORENTINY Clara 16/06/1997 HAV

6 FOUCRAS Lucie 05/10/2000 TSG

7 GRIPPAY Ronan 01/06/1972 AGD

8 HEYDLER Susan 20/01/1974 BRS

9 MILARD Anaïs 19/09/1996 REI

10 PRIME-FREIXEDA Ines 14/08/2004 TSG

11 VAILLANT Péroline 30/09/1988 LSG

12

1 ANTONIAK Sarah 03/08/1996 BOR

2 BARCAT Charlotte 06/08/1985 AGD

3 BRAHMI Lina 30/09/2005 REI

4 DEBETHUNE Hervé 08/04/1970 FON

5 DOLAGO Audrey 01/09/2002 FON

6 FLORENTINY Clara 16/06/1997 HAV

7 FOURNAT Hanaé 01/09/2006 MSG

8 GRIPPAY Ronan 01/06/1972 AGD

9 HEYDLER Susan 20/01/1974 BRS

10 MILARD Anaïs 19/09/1996 REI

11 PRIME-FREIXEDA Ines 14/08/2004 TSG

12 VAILLANT Péroline 30/09/1988 LSG

ARGENT SOLOS - Danse Imposée

ARGENT SOLOS - Danse  Libre

    COUPE 

des DRUIDES



2026

15

1 ARBEZ Alexia 01/03/1993 BOR

2 BIEUVILLE Elisabeth 12/04/1988 CLE

3 BOUCHER Manon 02/06/1999 REI

4 CHATELAIN Chloé 09/10/2006 HAV

5 DEBETHUNE Hervé 08/04/1970 FON

6 ERHEL Coralie 05/05/1987 FON

7 FOUCRAS Lucie 05/10/2000 TSG

8 JUNGER Dylan 30/06/1998 VIT

9 LEGRIS Alicia 28/05/2001 HAV

10 LEPELTIER Stressie 27/05/2005 MSG

11 MELIS Marine 19/07/2000 REI

12 POITRINEAU Margaux 28/07/1992 CLE

13 SERY Gaëlle 18/03/1988 PAR/FRA

14 TARDIF Camille 03/10/1999 HAV

15 THEVENOT Marylou 17/12/1992 BOR

12

1 ARBEZ Alexia 01/03/1993 BOR

2 BIEUVILLE Elisabeth 12/04/1988 CLE

3 BOUCHER Manon 02/06/1999 REI

4 CHATELAIN Chloé 09/10/2006 HAV

5 JUNGER Dylan 30/06/1998 VIT

6 LE GOFF Damien 20/08/1992 BRS

7 LEGRIS Alicia 28/05/2001 HAV

8 LEPELTIER Stressie 27/05/2005 MSG

9 MELIS Marine 19/07/2000 REI

10 POITRINEAU Margaux 28/07/1992 CLE

11 TARDIF Camille 03/10/1999 HAV

12 THEVENOT Marylou 17/12/1992 BOR

7

1 BELKADI Nadège 18/12/1999 ROU

2 BODENAN Marylène 08/03/1985 TSG

3 BONELLO Celia 28/06/2006 TSG

4 BUQUET Alicia 17/06/1995 ROU

5 COUDRAIS Rebecca 25/01/1997 TSG

6 LHERM Joanne 07/04/2004 TSG

7 RIOMET Margaux 08/05/1992 ROU

7

1 BELKADI Nadège 18/12/1999 ROU

2 BODENAN Marylène 08/03/1985 TSG

3 BONELLO Celia 28/06/2006 TSG

4 BUQUET Alicia 17/06/1995 ROU

5 COUDRAIS Rebecca 25/01/1997 TSG

6 LHERM Joanne 07/04/2004 TSG

7 RIOMET Margaux 08/05/1992 ROU

OR SOLOS - Danse Libre 

    COUPE 

des DRUIDES

VERMEIL SOLOS - Danse Libre

VERMEIL SOLOS - Danse Imposée

OR SOLOS - Danse Imposée



2026

5

BARTHES Cécile 21/09/1982

ARBIOL Serge 01/07/1953

BROYON Hélène 29/12/1992

CORA Olivier 23/07/1970

DESCAMPS Sylvie 16/09/1978

CALVO PLATERO Antoine 07/08/1962

MOHSENI Eri 25/03/1982

MOHSENI Mitra 19/09/1981

ZAVETTIERI Marta 20/08/2003

GOUIN Valentin 24/10/2002

2

BENARD Amtul 13/08/1986

PALERME Mickaël 27/06/1987

DESCAMPS Sylvie 16/09/1978

CALVO PLATERO Antoine 07/08/1962

2

GRANGER Sandrine 25/04/1971

BABONNEAU Xavier 05/11/1978

MILHAVET Salomé 24/08/1998

SIMON Paul 02/01/1996

6

BAILLY Bénédicte 02/11/1959 PAR

LE GALL Christophe 15/05/1960 FON

DECREAUX Elodie 18/04/1990

VAILLANT Maxime 15/05/1992

GRANGER Sandrine 25/04/1971

BABONNEAU Xavier 05/11/1978

HOTTEKIET-GENETIER Constance 11/01/2004 AGD

LE VARLET Thomas 19/10/1995 PAR

MARCEL Romane 18/07/2000

ARRAT Clément 14/01/1997

MILHAVET Salomé 24/08/1998

SIMON Paul 02/01/1996

3

BENOIT Gwenaëlle 17/08/1984

SICARD Jean-Luc 23/03/1981

D'AGOSTIN Lizzie 09/09/2001

D'AGOSTIN Nino 27/09/2005

MANGERICH Tamara 10/07/1992

DEROY Anthony 12/08/1999

3

BENARD Amtul 13/08/1986

PALERME Mickaël 27/06/1987

BLANC Heidi 06/07/2006

BEN HOUCINE Elijah 27/05/2005

ZAVETTIERI Marta 20/08/2003

GOUIN Valentin 24/10/2002

2

HOTTEKIET-GENETIER Constance 11/01/2004 AGD

LE VARLET Thomas 19/10/1995 PAR

MOLE Aurélie 29/04/1982

RICHER François  26/02/2000

3

BENOIT Gwenaëlle 17/08/1984

SICARD Jean-Luc 23/03/1981

BERNIER Clara 15/08/2005

SCHULLER Nathan 09/07/1997

PINON-ROBERT Maëva 25/08/1993

LE GOFF Damien 20/08/1992

PAR

AGD

3

1

2

BRONZE ISU COUPLES - Danses Imposées

1

2

6

1

4

ROU

BRS

2

3

3 LUX

BRONZE ISU COUPLES -  Danse Libre

ARGENT ISU COUPLES - Danse Libre

1 BRS

1

2 AGD

CLE2

FRA3

FON

FRA

    COUPE 

des DRUIDES

TSG1

PRÉLIMINAIRE COUPLES - Danses Imposées

FON

PRÉBRONZE COUPLES - Danses Imposées

1

TSG

HAV

PRÉPARATOIRE COUPLES - Danse Libre

1 HAV

2 WQM

PRÉPARATOIRE COUPLES - Danse Libre

3

PAR

4

5

2 FON

2

BRS

ROU

ARGENT ISU COUPLES - Danses Imposées

BOR5

TSG


